2017年 2月 21日

報道機関関係者 各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、海外の第一線で活躍するトロンボーン奏者・清水真弓さんによるコンサート「清水真

弓とヨーロッパの音楽家たち」リサイタルに本校合唱部が共演させていただくこととなりまし

たのでお知らせいたします。

世界で輝く音楽家たちと共演できる喜びを胸に、すてきなハーモニーを響かせるため心を一

つに頑張ります。つきましてはお忙しい時期とは存じますが、生徒たちの姿を是非取材頂き、

報道下さいますようお願いいたします。

記

【概 要】

     日  時：2017年 3月 5日（土）  13:30開場 14:00開演

     会  場：名取市文化会館 中ホール

     チケット：全席指定 一般 3,500円 学生 1,000円（大学生以下）

【出 演】

     清水真弓

     スローカー・トロンボーン四重奏団

      ・ブラニミール・スローカー

      ・清水真弓

      ・ジョルジュ・ジヴィチャーン

      ・エドガー・マニャク

     共演：尚絅学院中学校・高等学校 合唱部

        中学生 5名、高校生 16名

【プログラム】

     J.F.ミシェル：祝典序曲（委嘱作品）

     W.A.モーツァルト：「魔笛」序曲

     B.バルトーク：ルーマニア民族舞曲

     B.ギュネス：ボスポラス海峡にて（委嘱作品、日本初演）

     J.G.モーティマー：ザ・ベスト・オブ・ロータ 他

     ※曲目が変更になる場合がございます

プレスリリース／取材のおねがい

尚絅学院中学校・高等学校 合唱部

「清水真弓とヨーロッパの音楽家たち」リサイタル
共演についてのお知らせ

＜お問い合わせ＞

尚絅学院中学校・高等学校 合唱部

担当：合唱部顧問 西川

電話：022－264－5804 （広報部）